
 
 

 

 

 

 

AUTORITATEA DE MANAGEMENT 
Program Regional Nord-Est 2021-2027 

 

 

 

 

INSTRUCȚIUNEA Nr. 13 / 05.09.2024 
Privind aprobarea și publicarea Manualului beneficiarului 

 
 

   
 
 
Având în vedere prevederile articolului 16, alineatul (2) din Ordonanța de Urgență nr. 23 din 12 aprilie 
2023 privind instituirea unor măsuri de simplificare şi digitalizare pentru gestionarea fondurilor 
europene aferente Politicii de coeziune 2021-2027 

 

 
Autoritatea de Management a Programului Regional Nord-Est 2021-2027 emite următoarea  

 
 

INSTRUCȚIUNE 
 

 
Art. 1. Se aprobă MANUALUL BENEFICIARULUI PRIVIND IMPLEMENTAREA PROIECTELOR în 
cadrul Programului Regional Nord-Est 2021-2027, Ediția 1, revizia 1. 

 

Art. 2. Manualul beneficiarului se publică pe site-ul www.regionordest.ro, în format .pdf, însoțit de 
anexele aplicabile, în format editabil.  
 

 
 

 
 

Director  
Direcția Program Regional Nord-Est 2021-2027, 

 
 

Monica HARJA-ZLĂVOG
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

http://www.regionordest.ro/

		2024-09-05T08:34:20+0300
	Monica Harja-Zlavog




